L'identif icozione cotastole (Foglio, Porticello, Subolterno) del bene è coffetta e

ne consente uno univoco individuozione.

Dati catastali. Foglio di mappa 37, particella 662 sub.5, Seminativo Arborato di Classe 2, Superficie 494 mq.

Superfici. La superficie complessiva è 494 mq

Prezzo base: € 1.800,00 (milleottocentoeuro);

Limite dell'offerta at massimo ribasso (c.d. prezzo minimo: ribasso pari ad % del prezzo

base):

€ 1.350,00 (milletrecentocinquantaeuro)

Aumento minimo in caso di più offerte valide : € 1.000,00

llotti oggetto divendita sono meglio descritti, oltre che nel presente avviso di vendita, nella perizia

di stima depositata in atti dal perito stimatore, alla quale si fa espresso rinvio per tutto cio che